
GR3 - LA BUSSIÈRE - CIRCUIT 3 - 47 Km



GR3 - LA BUSSIÈRE - CIRCUIT 3 - 47 Km

Km GR3 - Circuit 3 – 47 Km - LA BUSSIÈRE

0

1,57 A La Bussière, prendre la D2D en direction de La Puye
6,83
7,24 Au centre bourg, tourner à droite sur la D9 vers Châtellerault

7,57

12,7 Tourner à gauche vers Archigny
12,85 Tourner à droite vers Archigny sur la D2E

17,21

17,57 Suivre la D3
18,58 Tourner à gauche sur la D17 en direction de Chauvigny
19,55 Tourner à droite vers Bonnes sur la D86

22,64

26,71

27,11 Au bout de la route, tourner à gauche
28,8 Au croisement, tourner à gauche sur la D6

33,61 Tourner à gauche au bout de la route, sur la D2 en direction de La Puye
39,92
46,89 Suivre le fléchage vers le VVF

Quitter le village et prendre la 1ère à gauche sur la D11, direction La 
Bussières

Au « Cédez le passage », tourner à gauche vers La Puye et suivre la D2

Au niveau du calvaire, tourner à gauche, puis suivre la route. A Cenan, au 
stop, continuer tout droit vers Abbaye de l’Etoile, puis tout droit

Suivre la D2E jusqu’au Stop dans Archigny. Tourner à gauche sur la D3 en 
direction de Poitiers

Après 3 km, quitter la D86, tourner à droite au carrefour en croix vers 
route sans nom
Après 4 Km, à la sortie du virage, tourner à droite vers lieu-dit « La 
Renoncière »

Traverser La Puye, tourner à droite sur la D2D en direction de La Bussière 



GR3 - LA BUSSIÈRE - CIRCUIT 3 (détails) - 47 Km



Points Km GR3 - Circuit 3 – 47 Km - LA BUSSIÈRE

Départ 0 0
A 1,57 1,57 A La Bussière, prendre la D2D en direction de La Puye
B 5,26 6,83
C 0,41 7,24 Au centre bourg, tourner à droite sur la D9 vers Châtellerault
D 0,33 7,57
E 5,13 12,7 Tourner à gauche vers Archigny
F 0,15 12,85 Tourner à droite vers Archigny sur la D2E
G 4,36 17,21
H 0,36 17,57 Suivre la D3
I 1,01 18,58 Tourner à gauche sur la D17 en direction de Chauvigny
J 0,97 19,55 Tourner à droite vers Bonnes sur la D86
K 3,09 22,64

L 4,07 26,71
M 0,4 27,11 Au bout de la route, tourner à gauche
N 1,69 28,8 Au croisement, tourner à gauche sur la D6
O 4,81 33,61 Tourner à gauche au bout de la route, sur la D2 en direction de La Puye
P 6,31 39,92

Arrivée 6,97 46,89 Suivre le fléchage vers le VVF

Distance 
entre 
points

Quitter le village et prendre la 1ère à gauche sur la D11, direction La 
Bussières

Au « Cédez le passage », tourner à gauche vers La Puye et suivre la D2

Au niveau du calvaire, tourner à gauche, puis suivre la route. A Cenan, au 
stop, continuer tout droit vers Abbaye de l’Etoile, puis tout droit

Suivre la D2E jusqu’au Stop dans Archigny. Tourner à gauche sur la D3 en 
direction de Poitiers

Après 3 km, quitter la D86, tourner à droite au carrefour en croix vers 
route sans nom
Après 4 Km, à la sortie du virage, tourner à droite vers lieu-dit « La 
Renoncière »

Traverser La Puye, tourner à droite sur la D2D en direction de La Bussière 


